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Општина:  ОПШТИНА ПРОБИШТИП

Извештаен период:  од 01.01.2025 година до 31.03.2025 година

Датум на поднесување на извештајот: 14.05.2025

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  ОПШТИНА ПРОБИШТИП за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2025 година
до 31.03.2025 година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН

БИЛАНС :

136.204.033 26.851.288 245.541.498 57.244.771 16.320.000 3.599.224 198.000 425.508 398.263.531 88.120.791
 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

0 0 310.142.740

124.451.800 21.867.084 244.341.498 51.814.027 15.560.000 2.467.509 198.000 82.500 384.551.298 76.231.120
 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

0 0 308.320.178

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

66.200.322 5.368.147 0 0 0 0 0 0 66.200.322 5.368.147 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 60.832.175

77.952.555 10.352.351 1.200.000 0 760.000 49.400 0 0 79.912.555 10.401.751 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 69.510.804

1

 69.790.000 9.303.456 0 0 0 0 0 0 0 0 69.790.000 9.303.456 60.486.544
  
71

  Даночни приходи 

      711 10.220.000 2.486.922 0 0 0 0 0 0 0 0 10.220.000 2.486.922 7.733.078

  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

      713 20.060.000 1.432.432 0 0 0 0 0 0 0 0 20.060.000 1.432.432 18.627.568  ДАНОЦИ НА ИМОТ 

      717 39.485.000 5.384.102 0 0 0 0 0 0 0 0 39.485.000 5.384.102 34.100.898
  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

      718 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000 0 25.000

  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

 14.299.405 471.456 0 0 16.320.000 3.599.224 0 0 0 0 30.619.405 4.070.680 26.548.725
  
72

  Неданочни приходи 

      722 505.000 115.515 0 0 0 0 0 0 0 0 505.000 115.515 389.485  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 

      723 200.000 11.616 0 0 16.210.000 3.599.224 0 0 0 0 16.410.000 3.610.840 12.799.160
  АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

      725 13.594.405 344.325 0 0 110.000 0 0 0 0 0 13.704.405 344.325 13.360.080  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 

 52.114.628 17.076.376 245.541.498 57.244.771 0 0 198.000 425.508 0 0 297.854.126 74.746.655 223.107.471
  
74

  Трансвери и донации 



      741 52.114.628 17.076.376 245.541.498 57.244.771 0 0 0 0 0 0 297.656.126 74.321.147 223.334.979
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

      742 0 0 0 0 0 0 198.000 425.508 0 0 198.000 425.508 -227.508  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 

 36.153.000 5.368.147 0 0 0 0 0 0 0 0 36.153.000 5.368.147 30.784.853
  
73

  Капитални приходи 

      731 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000
  ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ
СРЕДСТВА 

      733 33.153.000 5.368.147 0 0 0 0 0 0 0 0 33.153.000 5.368.147 27.784.853
  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

 30.047.322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.047.322 0 30.047.322
  
74

  Трансвери и донации 

      741 30.047.322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.047.322 0 30.047.322
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 
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 46.738.000 9.041.813 206.674.170 47.151.815 0 0 0 0 0 0 253.412.170 56.193.628 197.218.542
  
40

  ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ 

      401 29.712.000 6.178.097 145.769.000 33.851.162 0 0 0 0 0 0 175.481.000 40.029.259 135.451.741
  ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАЕМНИНИ 

      402 11.815.000 2.323.522 56.943.170 13.300.653 0 0 0 0 0 0 68.758.170 15.624.175 53.133.995
  ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК 

      404 5.211.000 540.194 3.962.000 0 0 0 0 0 0 0 9.173.000 540.194 8.632.806
   НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ 

 100.000 43.587 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 43.587 56.413
  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ 

      413 100.000 43.587 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 43.587 56.413  Резерви и недефинирани расходи 

 48.095.300 8.582.895 35.807.328 4.410.218 15.460.000 2.467.509 198.000 82.500 0 0 99.560.628 15.543.122 84.017.506
  
42

  СТОКИ И УСЛУГИ 

      420 410.000 75.490 5.000 0 120.000 25.500 0 0 0 0 535.000 100.990 434.010  ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 

      421 12.046.000 3.401.892 15.469.782 1.381.698 2.000.000 453.422 0 0 0 0 29.515.782 5.237.012 24.278.770
  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИИ И ТРАНСПОРТ 

2



      423 4.959.900 136.161 2.399.400 208.762 8.640.000 1.506.932 0 0 0 0 15.999.300 1.851.855 14.147.445

  СИТЕН ИНВЕНТАР, АЛАТ И
ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА
ПОПРАВКА 

      424 11.730.000 2.056.751 11.015.500 1.849.042 1.090.000 75.789 0 0 0 0 23.835.500 3.981.582 19.853.918
  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ 

      425 9.416.400 616.717 6.120.000 839.203 2.710.000 217.750 198.000 82.500 0 0 18.444.400 1.756.170 16.688.230  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 

      426 5.433.000 1.241.303 774.600 131.513 900.000 188.116 0 0 0 0 7.107.600 1.560.932 5.546.668  ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 

      427 4.100.000 1.054.581 23.046 0 0 0 0 0 0 0 4.123.046 1.054.581 3.068.465  ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 

 1.200.000 114.001 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 114.001 1.085.999
  
45

  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 

      452 1.200.000 114.001 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 114.001 1.085.999  КАМАТИ НА КРЕДИТИ 

 24.895.100 2.526.431 1.860.000 251.994 100.000 0 0 0 0 0 26.855.100 2.778.425 24.076.675
  
46

  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 

      463 3.760.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.760.000 450.000 3.310.000
  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

      464 21.135.100 2.076.431 1.860.000 251.994 100.000 0 0 0 0 0 23.095.100 2.328.425 20.766.675  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 

 600.000 146.670 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 146.670 453.330
  
47

  СОЦИЈАЛНИ БЕНИФИЦИИ 

      471 600.000 146.670 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 146.670 453.330  СОЦИЈАЛНИ ТРАНСФЕРИ 

 2.823.400 1.411.687 0 0 0 0 0 0 0 0 2.823.400 1.411.687 1.411.713
  
49

  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 

      491 2.823.400 1.411.687 0 0 0 0 0 0 0 0 2.823.400 1.411.687 1.411.713  ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ 

 77.952.555 10.352.351 1.200.000 0 760.000 49.400 0 0 0 0 79.912.555 10.401.751 69.510.804
  
48

  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 

      480 4.500.000 300.000 1.050.000 0 450.000 49.400 0 0 0 0 6.000.000 349.400 5.650.600
  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И 
МАШИНИ 

      481 234.555 0 0 0 60.000 0 0 0 0 0 294.555 0 294.555  ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 

      482 68.718.000 9.793.432 0 0 0 0 0 0 0 0 68.718.000 9.793.432 58.924.568  ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 

      483 0 0 150.000 0 200.000 0 0 0 0 0 350.000 0 350.000

  КУПУВАЊЕ НА
МЕБЕЛ,ОПРЕМА,ВОЗИЛА И
МАШИНИ 

      485 3.000.000 94.822 0 0 50.000 0 0 0 0 0 3.050.000 94.822 2.955.178
  ДРУГИ НЕФИНАНСИСКИ
СРЕДСТВА 

      486 1.500.000 164.097 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 164.097 1.335.903  КУПУВАЊЕ НА ВОЗИЛА 

Образложение

3



Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:

4


